

お客様の個人情報の取扱いについて
～プライバシー・ポリシー～
新旧対照表

下線部分変更

変更前	変更後
<p>10 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、<u>金融庁</u>の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 TEL <u>03 - 3667 - 8427</u> (http://www.jsda.or.jp/)</p>	<p>10 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、<u>個人情報保護委員会</u>の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 TEL <u>03 - 6665 - 6784</u> (http://www.jsda.or.jp/)</p>